
UCHWAŁA NR 1422/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego będącego na 
wyposażeniu Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2022.528 t.j.), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1205/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 
2022 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie, ze stanu 
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie, mienia ruchomego na rzecz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna zgodnie z złącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym w § 1. 

§ 3. Upoważnia się Panią   Izabelę Łabuś - Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie do 
dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: F23B5636-0603-4679-A420-D18894A2C85A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 1422/2022 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 10 sierpnia 2022 r.  

 
Wykaz wyposażenia do przekazania Miastu i Gminie Uzdrowiskowej Muszyna  

Lp. Pozycja 
w 

księdze 

Nazwa przedmiotu Ilość  Cena 
jednostk. 

Wartość  

               
      Dz.III konto 10L/c 

1 20 Frytkownica 1 193,51 193,51 
2 31 Suszarka do grzybów 1 109,99 109,99 
3 35 Krzesła wyścielane 14 84,00 1.176,00 
4 40 Obraz 1 100,00 100,00 
5 89 Podstawki do jajka 15 1,80 27,00 
6 104 Podstawki pod szklanki szklane 15 1,80 27,00 
7 190 Zlewozmywak mały jednokomorowy 1 197,00 197,00 
8 191 Podstawa pod piec konw.-parowy 1 2.755,97 2.755,97 
9 192 Zabudowa lodówki - kuchnia 1 2.100,00 2.100,00 

10 257 Piekarnik do chleba 1 246,00 246,00 
11 268 Kpl. pokazowy do serwowania 1 278,55 278,55 
12 270 Okap nierdzewny Candy 1 511,00 511,00 
13 275 Piec konwekcyjno-parowy 1 16.496,61 16.496,61 
14 277 Zlewozmywaki jednokom. z baterią 5 256,20 1.281,00 
15 278 Zlewozmywaki 2-komor. 2 317,20 634,40 
16 279 Kuchnia elektr. z płytą ceramiczną 5 1.586,00 7.930,00 
17 280 Okap nierdzewny z wentylatorem 5 549,00 2.745,00 
18 289 Zmywarka do naczyń z funkcja 

wyparzania  
1 3.655,75 3.655,75 

19 290 Zlewozmywak 2-komorowy 1 1.586,00 1.586,00 
20 330 Keksówka  3 6,10 18,30 
21 343 Pojemnik gastr. do pieca kpl.I 1 115,90 115,90 
22 344 Pojemnik gastr. do pieca kpl.II 1 86,62 86,62 
23 345 Pojemnik gastr. do pieca kpl.III 1 108,58 108,58 
24 346 Filtr do wody 1 340,38 340,38 
25 347 Filtr do wody 1 323,30 323,30 
26 350 Blat granitowy pod piec konw. 1 199,99 199,99 
27 351 Podbudowa pod okap 1 199,99 199,99 
28 352 Obudowa zlewu 1 150,00 150,00 
29 353 Szafka koło zlewu z blatem granit. 1 150,00 150,00 
30 362 Sztućce (kpl.24 szt.) 5 17,99 89,95 
31 363 Garnek duży kremowy 1 80,00 80,00 
32 377 Lodówka kostka 1 400,00 400,00 

 
 
Dz.VI.A.18 

Id: F23B5636-0603-4679-A420-D18894A2C85A. Uchwalony Strona 1



33 14 Meble do pracowni 1 6.154,90 6.154,90 
34 15 Komplet mebli do pracowni 1 5.770,60 5.770,60 

 
Dz.VI.D.57 
35 2 Płyta indukcyjna 4-palnikowa 4 1.130,05 4.520,20 

 
 
Dz.VI.D.58 
36 1 Chłodziarka Mastercook 1 1.210,00 1.210,00 

 
 
 
Dz.VI.D.58 
37 1 Zmywarka CANDY 1 1.530,00 1.530,00 

   
RAZEM 

   
63 499,49 

 

Id: F23B5636-0603-4679-A420-D18894A2C85A. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna zwrócił się z pismem z dnia 17 czerwca 2022 r, 
znak: CUW.E.472.8.2022 do Starosty Nowosądeckiego o wyrażenie zgody po nieodpłatne 
przekazanie wyposażenia pracowni gastronomicznej będącej na wyposażeniu Powiatowego Zespołu 
Szkół w Muszynie. 

W związku z brakiem naboru do Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych w Powiatowym 
Zespole Szkół w Muszynie,  znajdujący się tam sprzęt o wartości 63.499,49 zł.,  już nie będzie 
wykorzystany. 

Id: F23B5636-0603-4679-A420-D18894A2C85A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



